Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	совет сельского поселения

Матвеевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район
республики башкортостан

       Егерме  етенсе  сакырылышы                              Двадцать девятое заседание
       Утызынсы ултырышы                                          Двадцать седьмого созыва

       KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

     «18»  декабрь  2017 й.                        №  168             «18»  декабря  2017 г.
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

         Включить в повестку дня двадцать девятого заседания Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
        1. О бюджете сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

       2. Об отмене решения Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 11.04.2016 г. № 55 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
      3. Об уточнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 2017 год

     4. Об уточнении бюджета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 2017 год

    5. Об отмене решения Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 24.06.2015 года № 225 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан».
Заместитель председателя Совета                                                О.Н.Красноперова